

*Levin & Co. ApS
Kattingevej 5
4000 Roskilde*

CVR-nummer: 39 07 69 34

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023*

(7. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2024

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Levin & Co. ApS
Kattingevej 5
4000 Roskilde

Telefon: 23 71 01 46

CVR-nr.: 39 07 69 34

Stiftet: 6. oktober 2017

Kommune: Lejre

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carsten Levin

Pengeinstitut

Arbejdernes Landsbank
Banegårdsvej 9
2600 Glostrup

Revisor

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Magnoliavej 8
5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt levere konsulentassistance vedr. virksomhedsudvikling og bistand vedr. skønssager og IT konflikter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 198 tkr. mod 304 tkr. i 2022.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE	786.340	918.943
1 Personalemkostninger	510.395-	528.467-
DRIFTSRESULTAT	275.945	390.476
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	949	20.794
Andre finansielle indtægter	1.311	0
Andre finansielle omkostninger	19.644-	22.198-
RESULTAT FØR SKAT	258.561	389.072
Skat af årets resultat	60.288-	85.206-
ÅRETS RESULTAT	198.273	303.866
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	64.000	60.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	80.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	949	20.794
Overført resultat	133.324	143.072
DISPONERET I ALT	198.273	303.866

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
AKTIVER

	2023	2022
Kapitalandele i associerede virksomheder	60.598	59.649
Finansielle anlægsaktiver	60.598	59.649
ANLÆGSAKTIVER	60.598	59.649
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.264	135.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	5.045
Andre tilgodehavender	114.367	3.750
Tilgodehavender	121.631	143.795
Likvide beholdninger	339.160	444.532
OMSÆTNINGSAKTIVER	460.791	588.327
AKTIVER	521.389	647.976

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	36.848	35.899
Overført resultat	221.909	88.586
Forslag til udbytte for regnskabsåret	64.000	60.000
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	372.757	234.485
	<hr/>	<hr/>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	54.676	115.074
Anden gæld	67.357	215.640
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	11.599	67.777
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	148.632	413.491
	<hr/>	<hr/>
GÆLDSFORPLIGTELSE	148.632	413.491
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	521.389	647.976
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	2023	2022
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger	508.811	524.621
Andre omkostninger til social sikring	1.584	3.846
Personalemkostninger i alt	<u>510.395</u>	<u>528.467</u>